報道機関各位

前橋市交通指導員会創立５０周年記念式典を行います

 前橋市交通指導員会は本年で創立５０周年を迎えました。

前橋市交通指導員としての使命の自覚と交通安全に対する士気の高揚を図り、組織の一層の発展

を図るため「前橋市交通指導員会創立５０周年記念式典」を行います。

１ 日 時   令和４年１０月２４日（月）午前１１時

２ 場 所   前橋こども公園（西片貝町五丁目８番地）

        ※雨天時は児童文化センター内の「みんなのホール」

３ 出席者   ■前橋市交通指導員

        ■来賓 市長、市議会議長、教育長、各警察署長、各交通安全協会会長、

            自治会連合会長、小学校校長会長

４ 内 容   ・記念事業として設置したベンチの披露

        ・群馬県警察音楽隊による音楽演奏

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

直通 ／ ０２７－８９８－６２６３

PRESS RELEASE 令和４年１０月１７日

電 話

交通政策課 交通安全・サイクルプロモーション係